Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1809/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos visando à manutenção em canaleta em cruzamento da Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a manutenção em canaleta instalada no cruzamento das Ruas Belo Horizonte, Goiânia e Avenida São Paulo, Cidade Nova.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, a referida a referida canaleta esta muito profunda e causa impacto quando os veículos passam pelo cruzamento. Pedem um nivelamento no local

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
ae16b34e-7d87-4066-89cb-9e48b01587cd.png
PROTOCOLO 3484/2020 - 28/08/2020 14:05

image1.jpeg